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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2013 - 30. 
september 2014 for Wunderwear by Trico ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 30. september 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
perioden 1. oktober 2013 - 30. september 2014. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Nykøbing F, den  19  / 2   2015 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Lotte Havn Andersen 
 
 
 
 

  

 
   

   

Revision af årsregnskab 
Selskabets ledelse erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 
og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Selskabets ledelse indstiller 
til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres. 
 
Dirigentens noteringer 
Generalforsamlingen har dags dato behandlet og godkendt ledelsens forslag om at undlade 
revision. 
 
Nykøbing F, den  25  /  2    2015 
 
 
Dirigent 
 
 
André Bech Andersen 
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Til kapitalejerne i Wunderwear by Trico ApS 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Wunderwear by Trico ApS for perioden 1. 
oktober 2013 - 30. september 2014. Årsregnskabet, der omfatter anvendt regnskabspraksis, 
resultatopgørelse, balance og noter, udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores udvidede 
gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, 
der udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
  
Dette kræver, at vi overholder revisorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler samt 
planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores 
konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger 
med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, 
hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede 
supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, 
og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Konklusion 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede 
af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2014 samt af resultatet af 
selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 2013 - 30. september 2014 i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. 
 
Nørre Alslev, den 24   / 2     2015 
 
Revisionscentralen i 
Nørre Alslev 
Registreret Revisionsanpartsselskab 

 
 
Jan Håkonsson 
Registreret revisor 
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Selskabet Wunderwear by Trico ApS 
Østergågade 27 
4800  Nykøbing F 

  
  E-mail: tricoshop@mail.com 
    
   CVR-nr.: 31 60 17 46 
  Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 
    
  
  
Direktion Lotte Havn Andersen 
  
Pengeinstitut Jyske Bank 

Jernbanegade 19 
4800  Nykøbing F 
 

Revisor  Revisionscentralen i Nørre Alslev 
 Registreret Revisionsanpartsselskab 
  Nr. Alslev Langgade 3  
  4840  Nørre Alslev 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Wunderwear by Trico ApS for 2013/14 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler 
for klasse C-selskaber.  
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da 
koncernen ikke overskrider beløbsgrænserne. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske 
kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i 
lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger 
til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 
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Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, 
såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. 
Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab 
på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle 
omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende 
værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og 
godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det 
regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen 
med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske 
dattervirksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Skat 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i 
forhold til deres skattepligtige indkomster. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af 
selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
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BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill 
afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 7 år. 
Når goodwill afskrives over syv år, er det fordi selskabets ledelse vurderer, at selskabets 
forretning er alene på markedet i Nykøbing F, hvortil også skal lægges den glimrende beliggenhed 
som forretningen har midt på byens gågade. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af goodwill opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste 
eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter 
kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt 
indirekte produktionsomkostninger.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede 
brugstider og restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og 
inventar 
 

5 år 0 % 

Indretning af lejede lokaler 5 år 0 % 
    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på 
salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre 
driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at 
afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er 
dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er 
lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere 
genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende 
udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for værdifald. 
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Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og 
kapitalværdien. Er det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, 
vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan 
fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien 
er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med 
tillæg af hjemtagelsesomkostninger. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte 
tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat 
af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. 
vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative 
beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet 
henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt 
underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i 
skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme 
juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens 
lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 
udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 



Wunderwear by Trico ApS 
 

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 
  
  
 

 Side 10 

Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag 
af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, 
således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen 
over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 
virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til 
nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  1.233.472 1.019 
   

 2 Personaleomkostninger  -1.104.343 -1.109 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -87.663 -74 
     

 DRIFTSRESULTAT  41.466 -164 
   

   Indtægter af andre kapitalandele mv.  7.244 0 
   Andre finansielle indtægter  44.901 0 
   Andre finansielle omkostninger  -83.952 -55 
     

 RESULTAT FØR SKAT  9.659 -219 
   

   Skat af årets resultat  -137.302 35 
     

 ÅRETS RESULTAT  -127.643 -184      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  -127.643 -184 
     

 DISPONERET I ALT  -127.643 -184      
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 3 Goodwill  0 61 
     

   Immaterielle anlægsaktiver  0 61 
     

 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  62.658 35 
 4 Indretning af lejede lokaler  10.479 19 
     

   Materielle anlægsaktiver  73.137 54 
     

 5 Andre værdipapirer og kapitalandele  20.000 20 
     

 Finansielle anlægsaktiver  20.000 20      

   ANLÆGSAKTIVER  93.137 135 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  1.467.407 1.514 
     

 Varebeholdninger  1.467.407 1.514      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  15.006 17 
   Andre tilgodehavender  18.076 45 
   Udskudt skatteaktiv  0 137 
   Periodeafgrænsningsposter  2.603 14 
     

 Tilgodehavender  35.685 213      

   Likvide beholdninger  3.241 3 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1.506.333 1.730      

   

 AKTIVER  1.599.470 1.865      
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   Virksomhedskapital  125.000 125 
   Overført resultat  -207.139 -52 
     

 6 EGENKAPITAL  -82.139 73 
     

   

   Kreditinstitutter  629.922 672 
   Modtagne forudbetalinger fra kunder  165.986 177 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  323.080 263 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  30.850 46 
   Anden gæld  531.771 634 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  1.681.609 1.792      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  1.681.609 1.792 
     

   

 PASSIVER  1.599.470 1.865      

   

 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 kr. tkr. 
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 1 Selskabets hovedaktivitet  
Selskabets væsentlige aktivitet er drift af en detailforretning med salg af trikotage og lingeri. 

   

 2 Personaleomkostninger  
 Lønninger  1.004.048 1.043 
 Pensioner  50.311 33 
 Andre omkostninger til social sikring  49.984 33 
     

 1.104.343 1.109      

   

 Goodwill 
 3 Immaterielle anlægsaktiver  
   
 Kostpris, primo  341.716 
   

 Kostpris 30. september 2014  341.716 
   

 Af-/nedskrivninger, primo  -280.693 
 Årets af-/nedskrivninger  -61.023 
   

 Af-/nedskrivninger 30. september 2014  -341.716 
   

 Immaterielle anlægsaktiver i alt  0    
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 4 Materielle anlægsaktiver  
   
 Kostpris, primo  131.310 94.253 
 Tilgang i årets løb  47.222 4 
 Afgang i årets løb  -12.707 0 
     

 Kostpris 30. september 2014  165.825 94.257 
     

 Af-/nedskrivninger, primo  -98.254 -74.757 
 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver  12.707 0 
 Årets af-/nedskrivninger  -17.620 -9.021 
     

 Af-/nedskrivninger 30. september 2014  -103.167 -83.778 
     

 Materielle anlægsaktiver i alt  62.658 10.479      

   

   

   

 Andre 
 værdipapirer 
 og 
 kapitalandele 
 5 Andre finansielle anlægsaktiver  
   
 Kostpris, primo  20.000 
   

 Kostpris 30. september 2014  20.000 
   

 Andre finansielle anlægsaktiver i alt  20.000    
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  Forslag til re-  
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 Primo ring Ultimo 
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 6 Egenkapital  
   
   

 Virksomhedskapital  125.000 0 125.000 
 Overført resultat  -79.496 -127.643 -207.139 
       

 45.504 -127.643 -82.139        

   

   
   
   

 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet skadsløsbrev, kr. 800.000 
efter reglerne om virksomhedspant. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 
1.593.626. 
 
Selskabet har endvidere stillet bankgaranti, kr. 60.000 over for 3. mand. 

   

 



 

 

 


